



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

## סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בסחר בסמים מסוכנים

לקוח המשרד, אדם צעיר ונורמטיבי, נחקר בחשד לעבירות סחר בסמים מסוכנים. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז תל אביב לסגור את התיק הפלילי נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

### סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בסחר בסמים מסוכנים

לקוח המשרד, צעיר נורמטיבי שנחקר לראשונה בגין עבירות סחר בסמים מסוכנים. בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לבחינת פרקליטות מחוז תל אביב לצורך בחינת שאלת הגשת כתב אישום והעמדתו לדין פלילי.

על פי פקודת הסמים המסוכנים עבירת סחר סמים נחשבת לחמורה במיוחד, ונקבעו בצידה עונשים המגיעים עד 20 שנות מאסר. בנוסף, בית המשפט עשוי להורות על פסילת רישיון נהיגה, רישיון מקצועי, דרכון, רישיון רכב והטלת קנסות כספיים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו של לקוח המשרד, בשם דגש על מכלול הראיות בתיק תוך לקיחה בחשבון של נסיבותיו האישיות.

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את פרקליטות מחוז ת"א לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חייו.

לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות סחר בסמים, במידה והתיק נגד לקוח המשרד לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, דבר שהיה מביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותירה את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרה בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

**להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז ת"א בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:**




17/07/2024

077-5006206

052-6885006



אודה לטיפולכם המהיר בבקשתי זו.

בכבוד רב,  
  
אסף דוק, עו"ד  
ב"כ המבקש

תשיבת פתרון

לאתר דין נוסף, נשקם אשליה הבין זואמר  
זמן (אמצעי תיקונים תפסו, התלעני אקרא  
במקרה ולשקף אלא ומנופה אחוסר אשליה.

סגנית משרד אחרוני, עו"ד  
ממונה על משלמים מלגים (ראש צוות)  
פרקליטת מנהל ת"א (פלילי)

17/7/24